
入札結果一覧表
予 定 価 格

¥797,000
(税抜き）

最 低 制 限 価 格
(税抜き）

低 入 札 調 査 基 準 価 格
(税抜き）

中山建設一級建築士事務所
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷
2600-1

中山　強 ¥900,000

㈱佐伯設計五島店
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷
1706-4

小田建築設計事務所
長崎県南松浦郡新上五島町太田郷
1000番地1

落札

辻山　明美 ¥800,000

小田　新吉 ¥720,000

㈱久家設計事務所
長崎県南松浦郡新上五島町道土井郷
199番地

㈲マルセイ
長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷
1372番地

久家　良一 ¥800,000

湯川　裕紀子 ¥740,000

商 号 又 は 名 称 所　　在　　地

一般競争入札で競争参
加資格のない者の有無

有
（別添通知書）

無
(税抜き）

代 表 者 名 第　１　回 第　２　回 結　　果

入札方式
簡易型制限付
一般競争入札

低入札調査判断基準価格

業 務 場 所 南松浦郡新上五島町有川郷733番地1

別紙様式１
入 札 執 行 機 関 新上五島町

（甲様式）

番 号 教生役第23号 入 札 執 行 日 平成30年 10月 31日

名 称
有川総合文化センター（有川公民館）定期検査
報告業務委託

履 行 期 限 平成30年12月21日限り


